
  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ 
Δ/νση              : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.                  : 151 80 Μαρούσι 
ΤΑΧ. ΘΥΡ.       : 15106  
Πληροφορίες: Κ. Τσιάκα 
Τηλ.                 : 213131-6454 
E-mail             : ktsiaka@gga.gov.gr 

 

 

ΘΕΜΑ: Επικύρωση καταλόγου σωματείων, εχόντων δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην Έκτακτη Γενική 

Συνέλευση Αρχαιρεσιών της ΕΝΩΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΠΙΕΡΙΑΣ την 7η Απριλίου 2025 

 

                                                                                              ΑΠΟΦΑΣΗ                             

Έχοντας υπόψη : 
 
1. Τις διατάξεις : 

α) Tου άρθρου 68 του Π.Δ.4/2018 (ΦΕΚ7/Α΄/2018), «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως 

ισχύει. 

β)  Του άρθρου 4, του Π.Δ.77/2023, (ΦΕΚ Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων….» 
γ) Του άρθρου 109, του Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ Α' 133/07/08/2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

δ) Του Ν.3861/09-07-2010 (ΦΕΚ.112/Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και 

άλλες διατάξεις». 

2. Το άρθρο 8 του Ν.2725/99 (ΦΕΚ 121/Α΄/1999) «Ερασιτεχνικός και επαγγελματικός αθλητισμός και άλλες 

διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 3 του Ν.4726/2020 (ΦΕΚ181/Α΄/2020) «Αναμόρφωση 

θεσμικού πλαισίου των αρχαιρεσιών των αθλητικών φορέων, διακρινόμενοι συνοδοί αθλητών ΑμεΑ, σύσταση 

Εθνικής Πλατφόρμας Αθλητικής Ακεραιότητας, Ελληνική Ολυμπιακή Επιτροπή (Ε.Ο.Ε.), Ελληνική Παραολυμπιακή 

Επιτροπή (Ε.Π.Ε.) και άλλες διατάξεις.» 

3. Το άρθρο 142 του Ν.4714/2020 (ΦΕΚ148/Α΄/31-7-2020)  «Ηλεκτρονικό μητρώο αθλητικών σωματείων…». 

4. Το άρθρο 28 του Ν.2725/99 όπως ισχύει. 

5. Την παρ.2 του άρθρου 24 του Ν.2725/99 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και την παρ. 3 του άρθρου 5 του Ν. 

4726/2020, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 44 του Ν.4908/2022 (ΦΕΚ52/Α΄/2022). 

mailto:ktsiaka@gga.gov.gr


6. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/598899/27-10-2020 διευκρινιστική εγκύκλιο επί των παρ. 2 και 3 του άρθρου 14 του 

Ν.2725/99, όπως αντικαταστάθηκαν με τα άρθρα 5 και 7 του Ν. 4726/2020 και τροποποιήθηκαν με το άρθρο 44 

του Ν.4908/2022. 

7. Την υπ’ αριθ. ΓΓΑ/673/13-01-2025 (ΑΔΑ: ΨΙΥΣ46ΝΚΠΔ-ΧΝΜ) Απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του 

Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Ορισμός Αναπληρωτή Προϊσταμένου της Γενικής 

Διεύθυνσης Οργάνωσης Αθλητισμού», της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού. 

8. Το υπ’ αριθ. 153/12.03.2025 έγγραφο της Ε.Π.Σ. ΠΙΕΡΙΑΣ (ΓΓΑ/6926/18-03-2025), περί επικύρωσης καταλόγου 

σωματείων μελών με δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην Έκτακτη Γενική της Συνέλευση.  

 

                                                                                          ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την επικύρωση του καταλόγου των τριάντα εφτά (37) σωματείων, με δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην 

Έκτακτη Γενική Συνέλευση Αρχαιρεσιών της ΕΝΩΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΠΙΕΡΙΑΣ (Ε.Π.Σ. ΠΙΕΡΙΑΣ), που 

θα διεξαχθεί την 7η Απριλίου 2025, όπως τα σωματεία αυτά αναγράφονται στον συνημμένο πίνακα, βάσει του 

τηρούμενου στη Γενική Γραμματεία Αθλητισμού ηλεκτρονικού μητρώου αθλητικών σωματείων του άρθρου 142 

του Ν.4714/2020. 

 

                                                                                                      Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  
                                                                                         ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
  

 

                      ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΚΚΟΣ  

 

ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΑ: 
Πίνακας σωματείων 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: 
ΕΝΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΠΙΕΡΙΑΣ 
 

                                 
  
                           
 

                                 
  
 



α/α
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΓΓΑ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

(Ν2725/1999)

ΑΘΛΗΜΑ 

(Συμπληρώνετα

ι από την 

Ομοσπονδία 

ένα 

τουλάχιστον 

άθλημα)

ΑΡ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛ

ΟΥ & 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙ

Α ΕΚΔΟΣΗΣ 

ΕΓΓΡΑΦΟΥ

ΑΘΛΗΤΙ

ΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗ

ΡΙΟΤΗΤ

Α 

(Σύμφω

να με το 

ΕΝΤΑ

ΞΗ 

ΣΤΟ 

ΜΗΤ

ΡΩΟ 

ΑΘΛ

ΗΤΙΚ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ
επωνυμιες 

ταυτιζονται

σωματειο 

στο 

μητρωο

1 ΙΖ48

ΕΘΝΙΚΟΣ ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΕΟΥ 

ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

139493/12-

04-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΕΘΝΙΚΟΣ ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΕΟΥ 

ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ NAI ΝΑΙ

2 ΙΗ17 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Ο ΠΙΕΡΙΚΟΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

5367/ΥΠΠΟΑ 

25-01-2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Ο ΠΙΕΡΙΚΟΣ NAI ΝΑΙ

3 ΙΚ81

ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 

1998 - Π.Α.Π. 1998

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ

/ΔΑΑ/ΤΑΦ/5

53623/27599

/10913/1701

/18-04-2018 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 

1998-Π.Α.Π. 1998 OXI ΝΑΙ

4 ΚΨ03

ΜΟΥΣΙΚΟΧΟΡΕΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

133110/6-4-

2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΜΟΥΣΙΚΟΧΟΡΕΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Η 

ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΙΣ OXI ΝΑΙ

5 ΚΨ04

ΜΟΥΣΙΚΟΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

74045/ΥΠΠΟ

Α  

15/03/2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΜΟΥΣΙΚΟΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ NAI ΝΑΙ

6 ΜΘ56

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

16447/6-8-

1973 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ NAI ΝΑΙ

7 ΜΘ58

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΒΑΤΑΝΙΑΚΟY ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

163764/21-

04-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΒΑΤΑΝΙΑΚΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ OXI ΝΑΙ

8 ΜΘ59

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΟΦΟΥ O ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΟΛΥΜΠΙΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

372397/17-

08-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ  

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΟΦΟΥ Ο ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΟΛΥΜΠΙΟΣ OXI ΝΑΙ

9 ΜΘ63

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ Ο ΚΕΡΑΥΝΟΣ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

380252/10-

08-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΕΡΑΥΝΟΣ OXI ΝΑΙ

10 ΜΘ65

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΟΥ Ο 

ΘΕΡΜΑΪΚΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

913/25-01-

2024 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ο ΘΕΡΜΑΙΚΟΣ 

ΚΟΡΙΝΟΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ OXI ΝΑΙ

11 ΜΘ66

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΜΥΛΑΥΛΑΚΟΥ-ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΥ Ο ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

132287/05-

04-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΜΥΛΑΥΛΑΚΟΥ-ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΥ  Ο ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ OXI ΝΑΙ

12 ΜΘ67 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΙΣ ΚΑΡΙΤΣΑΣ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

12169/17-03-

2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΑΡΙΤΣΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ OXI ΝΑΙ

13 ΜΘ68 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΔΙΟΥ Ο ΔΙΑΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

30533/29-11-

2024 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΔΙΟΥ Ο ΔΙΑΣ NAI ΝΑΙ

14 ΜΘ69

ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΩΤΕΙΝΩΝ 

Ο ΟΡΦΕΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

9485/28-04-

1980 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΩΤΕΙΝΩΝ Ο 

ΟΡΦΕΑΣ NAI ΝΑΙ

ΕΝΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΠΙΕΡΙΑΣ ( ΑΜ/ΓΓΑ  ΙΖ 82) ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΠΌ ΜΗΤΡΩΟ



15 ΜΘ70

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΞΟΧΗΣ Ο ΕΡΜΗΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

34595/19-12-

2024 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΡΜΗΣ ΕΞΟΧΗΣ OXI ΝΑΙ

16 ΜΘ71

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΑΝΔΡΟΜΑΧΗΣ "Η ΕΛΠΙΣ" 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

403694/17-

09-2021 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΑΝΔΡΟΜΑΧΗΣ "Η ΕΛΠΙΣ" OXI ΝΑΙ

17 ΜΘ82

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΤΑΥΡΟΣ 

ΕΛΑΦΟΥ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

293533/5-7-

2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΤΑΥΡΟΣ 

ΕΛΑΦΟΥ NAI ΝΑΙ

18 ΜΘ90

ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 25ης 

ΜΑΡΤΙΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ

/ΔΑΑ/ΤΑΦ/5

89818/23272

/12552/1735

/28-12-2018 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 25ΗΣ 

ΜΑΡΤΙΟΥ OXI ΝΑΙ

19 ΜΘ97

ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΑΧΗΣ "Ο 

ΑΠΟΛΛΩΝ"

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

601107/22-

03-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΑΧΗΣ "Ο 

ΑΠΟΛΛΩΝ" NAI ΝΑΙ

20 ΜΘ98

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ Η ΠΙΝΔΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

33198/11-12-

2024 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ Η ΠΙΝΔΟΣ ΑΝΩ ΑΓΙΑΝΝΗ OXI ΝΑΙ

21 ΜΘ99

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΤΩ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΟΥ Ο ΠΙΕΡΙΚΟΣ ΑΣΤΗΡ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

472739/21/1

0/2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ Ο ΠΙΕΡΙΚΟΣ ΑΣΤΗΡ ΚΑΤΩ ΑΓΙΑΝΝΗ OXI ΝΑΙ

22 ΜΙ05

ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ ΔΟΞΑ 10

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

Α/18618/28-

09-1983 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ ΔΟΞΑ 10 NAI ΝΑΙ

23 ΜΙ11

ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Ο ΚΑΛΛΙΘΕΑΚΟΣ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 563/9-8-1971 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Ο ΚΑΛΛΙΘΕΑΚΟΣ OXI ΝΑΙ

24 ΜΙ17

ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΚΑΤΑΛΩΝΙΩΝ ΑΕΤΟΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

39345/04-03-

2021 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΚΑΤΑΛΩΝΙΩΝ Ο ΑΕΤΟΣ OXI ΝΑΙ

25 ΜΙ25 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

358807/05-

10-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ NAI ΝΑΙ

26 ΟΔ07 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

417767/17/0

9/2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ NAI ΝΑΙ

27 ΟΞ85 ΑΙΓΙΝΙΑΚΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

95870/22-03-

2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΙΓΙΝΙΑΚΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ NAI ΝΑΙ

28 ΦΖ70 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΓΙΩΤΣΑ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ

/ΔΑΑ/ΤΑΦ/1

2960/647/17

8/54    5-2-

2018 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΓΙΩΤΣΑ NAI ΝΑΙ



29 ΧΑ26

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΕΦΕΛΕΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

ΥΠΠΟΑ/Γ∆ΥΑ

/∆ΑΑ/ΤΑΦ/3

50993/19622

/8237/1095/

28-09-2017 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΕΦΕΛΕΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ NAI ΝΑΙ

30 ΧΞ38

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΕΟΣ 

ΠΑΜΒΡΥΑΚΟΣ ΒΡΥΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

292427/06-

07-2021 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΕΟΣ 

ΠΑΜΒΡΥΑΚΟΣ ΒΡΥΑΣ NAI ΝΑΙ

31 ΧΠ38 ΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

387076/05-

11-2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ NAI ΝΑΙ

32 ΧΡ03 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 2006

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

515177/20/0

1/2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 2006 NAI ΝΑΙ

33 ΧΡ90

ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΒΑΤΑΝΙΑΚΟΣ 1978 ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

169248/09-

05-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΒΑΤΑΝΙΑΚΟΣ 1978 NAI ΝΑΙ

34 ΧΥ10

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΟΝΤΙΩΝ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 2012
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

455368/29-

09-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΟΝΤΙΩΝ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 2012 NAI ΝΑΙ

35 ΧΧ72

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 

ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

228850/17/0

5/2023 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΟΔΟΣΦΑΡΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 

ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ OXI ΝΑΙ

36 ΨΑ90

ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΟΛΥΜΠΟΣ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

16438/05-07-

2024 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΟΛΥΜΠΟΣ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ NAI ΝΑΙ

37 ΨΒ15 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΕΝΔΑΜΗΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

18271/07-08-

2024 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΦΕΝΔΑΜΗΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ NAI ΝΑΙ


	ADA: AΔA: Ψ1ΦΧ46ΝΚΠΔ-Λ34
	ADA: AΔA: Ψ1ΦΧ46ΝΚΠΔ-Λ34
	ADAL: AΔA: Ψ1ΦΧ46ΝΚΠΔ-Λ34
	ADAL: AΔA: Ψ1ΦΧ46ΝΚΠΔ-Λ34
	ADAL: AΔA: Ψ1ΦΧ46ΝΚΠΔ-Λ34
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 21/03/2025

ΓΓΑ, 20/03/2025

Α. Π.: ΓΓΑ/6926
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


